Não Lançada na Contabilidade Não Lançada no Banco

Nesta data em cumprimento as exigências estabelecidas pelo Tribunal de Contas do Estado, foi feita a verificação destes valores no Caixa desta Entidade, tendo encontrado o seguinte:

Bancos             : 20.515.691,12 ( vinte  milhões quinhentos e quinze mil seiscentos e noventa e um reais  e doze centavos )

Contabilidade : 20.531.827,36 ( vinte  milhões quinhentos e trinta e um mil oitocentos e vinte e sete reais  e trinta e seis centavos )

Moeda corrente do País em:

Emissão: 29/07/2020  16:14:42

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO CALÇADO 
IPESC-INST. PREV. SOC. SER. M. S.J CALCADO- FUNDO PREVIDENCIÁRIO (G.F) - NOVA       
ESPIRITO SANTO 
28.674.433/0001-41
TERMO DE VERIFICAÇÃO DAS DISPONIBILIDADES FINANCEIRAS